در بحران‌های سیاسی آنچه بیش از هر چیز دستاویز قرار می‌گیرد، شجاعت است. شجاعتی کاذب برای کسب آوازه و افتخار، برای راهیابی به جایگاه‌های برتر سیاسی، کسانی که بر طبل جنگ می‌کوبند، بیش از آنکه شجاع باشند، شیفته وضعیت میدان‌های جنگ‌اند. این وضعیت جنگی است که دستیابی به رویاهای برپادرفته را میسر می‌کند.

شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴
۱۳ شوال ۱۴۴۶
۱۲ آوریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ویکم
شماره ۵۰۸۲
۳۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه شرق

در «شرق» امروز می‌خوانید:

معاون وزیر راه و شهرسازی از تفاوت مطالبه‌گری در برنامه‌ریزی شهری گفت؛ تربیت شهرنشین یا شهروند؟ • سهم ایران از جشنواره کن

واکنش همه‌جانبه به مواضع مخالفان مذاکرات عمان؛ از اصولگرایان بی‌اصول تا جریان‌های مشکوک